
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 17 DE NOVIEMBRE DE 2020 

ESTADO CIVIL Nº 075 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
FIJACIÓN: NOVIEMBRE 17 DE 2020 A LAS 7:00 A.M.  
SE DESFIJA: NOVIEMBRE 17 DE 2020 A LAS 4:00 P.M                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                               HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO 

                                                                                                                                                                                                                                                                          Secretario                                                                                                                                                                                     

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA 
AUTO 

CUADERNO FOLIO 

 
2018-00089-00 

 
 
 

2019-00079-00 
 

2019-00085-00 
 
2019-00105-00 

 
Verbal Sumario de Pertenencia por 

Prescripción Extraordinaria Adquisitiva 
de Dominio 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
 Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía 

 
Nancy Mejía Perea 

 
 
 

Banco Agrario de Colombia S.A. 
 

Banco Agrario de Colombia S.A. 
 

Sociedad Bayport Colombia S.A. 

 
Olga Silva 

 
 
 

José Fernando Cardona Montes 
 

Álvaro Andrés Hernández Soto 
 

----------------------------------------- 

 
Nov/13/2020 

 
 
 

Nov/13/2020 
 

Nov/13/2020 
 

Nov/13/2020 

 
Único 

 
 
 

Uno 
 

Uno 
 

Uno 

 
191 

 
 
 

74 
 

69 
 

59 
 


