



Rama Judicial  
Consejo Superior de la Judicatura  
República de Colombia

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL  
EL DOVIO VALLE  
Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877

ESTADO



AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY MARTES 17 DE NOVIEMBRE DE 2020

ESTADO CIVIL Nº 075

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2018-00089-00	Verbal Sumario de Pertenencia por Prescripción Extraordinaria Adquisitiva de Dominio	Nancy Mejía Perea	Olga Silva	Nov/13/2020	Único	191
2019-00079-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	José Fernando Cardona Montes	Nov/13/2020	Uno	74
2019-00085-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Banco Agrario de Colombia S.A.	Álvaro Andrés Hernández Soto	Nov/13/2020	Uno	69
2019-00105-00	Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía	Sociedad Bayport Colombia S.A.	-----	Nov/13/2020	Uno	59

FIJACIÓN: NOVIEMBRE 17 DE 2020 A LAS 7:00 A.M.

SE DESFIJA: NOVIEMBRE 17 DE 2020 A LAS 4:00 P.M

HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO

Secretario